
Zarządzenie Nr  0050.667.2014
 Wójta Gminy Mierzęcice

z dnia 30 czerwca  2014 roku

 
w sprawie ogłoszenia konkursu i regulaminu na „Najpiękniejszą posesję w Gminie 

Mierzęcice 2014”    

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.)  

zarządzam, co następuje 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na „Najpiękniejszą posesję w Gminie Mierzęcice 2014”    
 

§ 2

Ustala się regulamin konkursu na „Najpiękniejszą posesję w Gminie Mierzęcice 2014” 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.    
 
 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Mierzęcice.   

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                       


